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Маја ги минува деновите фантазирајќи за совршен живот; живот полн со љубов, успех и
задоволство. Се обидува да си ги оствари желбите во потрага по мажи и пари, а кога не
успева во тоа, бара утеха во чоколадата. Меѓутоа, подоцна се чувствува само празна и
загубена. Потоа наидува на мистериозен странец и тргнува на духовно патување, каде
што ќе го открие тоа што цело време и недостигало...      Слатка и трогателна приказна 
за љубовта, храброста и просветлувањето, Мажите, парите и чоколадата ни открива
што се е можно кога во материјалниот свет ќе го отворите срцето за духовните тајни.
Оваа приказна за преобразувањето ви покажува како да го сакате мажот без да се
загубите себе, да најдете работа што ќе ви го исполнува срцето и да уживате  во
чоколадата како во извор на задоволство, а не на гризење на совеста.
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